

**K/S Windpartner 23**

**Øster Alle 42, 4, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 29 21 85 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Niels Otte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Windpartner 23 Øster Alle 42, 4 2100 København
	CVR-nr.: 29 21 85 44 Stiftet: 17. december 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerner Wolff-Sneedorff Niels Otte
<b>Direktion</b>	Niels Otte
<b>Komplementar</b>	Komplementaranpartsselskabet Windpartner 23
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Wind Partner 23 Hilgermissen ApS & Co. KG, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indirekte at eje og drive vindmøller i Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.201</b>	<b>-27.401</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.430	316.487
Andre finansielle indtægter	86	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.377</u>	<u>-64.039</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>41.938</u></b>	<b><u>225.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>41.938</u>	<u>225.047</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>41.938</u></b>	<b><u>225.047</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	963.028	822.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>963.028</u>	<u>822.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>963.028</u></b>	<b><u>822.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>63.820</u>	<u>59.199</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.820</u></b>	<b><u>59.199</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.026.848</u></b>	<b><u>881.797</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	-241.596	-283.534
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-241.596</b>	<b>-283.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.020	722.257
Anden gæld	448.696	413.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.716	1.135.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.850	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.878	5.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.728	29.878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.268.444</b>	<b>1.165.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.026.848</b>	<b>881.797</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-1.000.000	-511.171	-511.171
Resultatdisponering	0	0	225.047	225.047
Kursregulering	0	0	2.590	2.590
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-1.000.000	-283.534	-283.534
Resultatdisponering	0	0	41.938	41.938
	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-241.596</u>	<u>-241.596</u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.849	33.665
Andre finansielle omkostninger	33.528	30.374
	<b>70.377</b>	<b>64.039</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.627.204	10.627.204
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.627.204</b>	<b>10.627.204</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-3.226.428	-3.976.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	572.433	750.227
Kursregulering	1.742	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.652.253</b>	<b>-3.226.428</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-6.578.178	-6.144.438
Årets afskrivninger på goodwill	-433.745	-433.740
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-7.011.923</b>	<b>-6.578.178</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>963.028</b>	<b>822.598</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wind Partner 23 Hilgermissen ApS & Co. KG	Tyskland	100 %